
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XVIII/139/2012 
RADY GMINY STRYSZÓW 

z dnia 20 grudnia 2012 rok 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości.  

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 

Dz.U. 2012 r., poz. 391) art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Stryszowie, uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Stryszów, 

obejmującej objaśnienia dotyczące sposobu jej wypełnienia oraz pouczenie, że deklaracja stanowi podstawę do 

wystawienia tytułu wykonawczego.  

2. Wzór deklaracji dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

3. Wzór deklaracji dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych stanowi załącznik Nr 2 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o właścicielach nieruchomości – rozumie się przez to także 

współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomość 

w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością.  

2. Deklaracje, o których mowa w § 1 właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie Gminy 

w Stryszowie w terminie 14 dni od:  

1) dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości 

odpadów komunalnych,  

2) zaistnienia zmian mających wpływ na wysokość opłaty dla danej nieruchomości (w szczególności: zmiana 

właściciela, zmiana liczby osób zamieszkujących nieruchomość, oddanie do użytku nowego 

budynku/lokalu).  

§ 3. Ustala się termin złożenia pierwszej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości na dzień 31 marca 2013 r.  

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 7899



§ 4. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi:  

1) w odniesieniu do właścicieli nieruchomości, na terenie której zamieszkują mieszkańcy – dokument 

potwierdzający fakt pobierania nauki w systemie dziennym, przebywania w zakładzie karnym, zakładzie 

lecznictwa zamkniętego i innych miejscach oraz równoczesnego zamieszkania na terenie innej gminy lub 

na terenie innego kraju;  

2) w odniesieniu do właścicieli nieruchomości, na terenie której nie zamieszkują mieszkańcy – dokument 

potwierdzający zawieszenie prowadzenia działalności gospodarczej, likwidację itp.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7899



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/139/2012 

Rady Gminy Stryszów 

z dnia 20 grudnia 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7899



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7899



 
Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7899



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/139/2012 

Rady Gminy Stryszów 

z dnia 20 grudnia 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7899



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7899



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7899


		2012-12-31T15:37:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




